

Verksamhetsberättelse för Grötviks Segelsällskap 2023

Styrelsen för Grötviks Segelsällskap avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2023.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Styrelse

Ordförande	Ingegerd Olofsson t.o.m. 23-09-30
Tf. ordförande	Joakim Stare
Kassör	Johanna Räisänen
Sekreterare	Johan Sölve
Ledamot	Torben Gustavsson
Ledamot	Niclas Nilsson
Ledamot	Jessica Gilljam
Tf. ledamot	Magnus Winkelmark
Suppleant	Mårten Lundqvist
Suppleant	Vakant

Revisorer

Revisor	Evert Grahn
Revisor	Linda Salomonsson
Suppleant	Peter Willner
Suppleant	Morgan Eriksson

Valberedningen

Ordinarie	Per-Ola Andersson sammankallande
	Roger Persson
	Fredrik Gilljam
Suppleant	Leif Bengtsson

Möten

Styrelsen har under året haft 13 protokollförda sammanträden. Årsmötet hölls den 25 mars och höstmötet hölls den 28 oktober i Folkets Hus.

GSS aktiviteter 2023

Säsongen generellt

I februari sa GSS upp avtalet med kommunen för omförhandling på grund av väsentligt ökade muddringskostnader. Förhandlingarna har sedan pågått fram och tillbaka under hela året.

Föreningens intäkter för ställplatserna minskade under året. Under de första månaderna av ställplatssäsongen fungerade inte betalningssystemet GoMarina, varken i appen eller från automaten. Husbilsgästerna fick betala via Swish och detta medförde många timmars extra arbete med utdelning av koder till servicebyggnad mm. Föreningen skötte själva städning av servicebyggnad (låsta del) under året via entreprenad av städbolag.

Hamnkontoret har varit bemannat med hamnvärd mån-lör mellan kl. 10-12 under säsongen. Övrig period var hamnkontoret bemannat fredagar mellan kl.10-12.

Personal

GSS ordförande avgick i september och styrelsen har utsett en tillförordnad ordförande från 2023-10-01 fram till årsmötet 2024.

Under året har driften av hamnen med tillhörande mindre reparationer och underhåll, främst skett av ideella krafter genom framför allt arbetsgruppen. Sommarvikarie har liksom tidigare år också varit behjälplig med driften. Mindre ersättning har utgått till kassör som stöttat med administrativa uppgifter såsom hantering medlemsregistret. Personalkostnaderna för föreningen har således även i år legat mycket under tidigare år med anställd personal.

Godkänd kranutbildning för att få hantera den fasta kranen har genomförts för fem medlemmar. Det är enbart de som får hantera GSS fasta kran enligt gällande säkerhetsregler.

Från och med november har vi anställt en hamnvärd som kommer arbeta deltid med merparten av tiden under sommarhalvåret (båtsäsongen).

GSS värdegrunder har uppdaterats och antagits.

Muddring med tillhörande arrendeavtal

Regler kring muddring samt dumpning av massorna har varit en stor fråga för styrelsen under en längre tid. Under slutet av 2022 gjordes till sist en överenskommelse med kommunen om en kostnadsfördelning för att utföra muddring under februari 2023 med nyttjande av den nya dumpningsplatsen. Muddringen har genomförts i februari 2023 och belastar fullt ut resultatet för året. Ersättning från kommunen ses som bidrag i resultaträkningen.

Avtalsförhandlingarna gällande nytt arrendeavtal mellan kommunen och Grötviks Segelsällskap har fortgått under stora delar av 2023. Den 22–23 november genomfördes en grundlig besiktning av hamnanläggningarna. Besiktningen är en del i avtalsarbetet och utfördes i Kommunens regi. Besiktningsprotokollet ligger med som en del i det nya avtalsförslaget som en viktig punkt gällande gränsdragningarna. Vem ansvarar för vad i hamnen mm.

Våra tre viktigaste punkter som höstmötet gav styrelsen mandat att driva i förhandlingen med kommunen har varit att förtydliga GSS ansvar mot tredje man och att ta fram en tydlig gränsdragningslista där ansvaret och ägande är tydligt definierat, samt att kommunen tar över ansvaret och kostnaderna för ansökan och muddring av hamnen. Dessa tre huvudmål har varit grunden i förhandlingen med kommunen utan att GSS skall behöva höja båtplatsavgiften under 2024-2025.

Genomförda reparation och underhållsarbete

På grund av uppsägning av arrendeavtalet så har det inte gjorts några större reparationer under 2023 utan enbart mindre akuta åtgärder.

Det har bytts ut en del flöte på några bommar och nya elstolpar är monterade på brygga 6, dessa är förbereda för mätning av förbrukning.

Jollebryggan har genomgått en helrenovering. Renoveringen utfördes som ett ideellt samverkansprojekt av medlemmar från både Grötviks Stugförening och GSS. Kommunen bidrog med materialet.

Arrangemang genomförda under säsongen

- Astrio genomförde återigen sin hamnfest 30 juni -1 juli.
- Seglarskola genomfördes under en vecka i HSS regi.
- Stenhuggardagarna arrangerades även i år och i år deltog även GSS.
- Sammankomst med alla funktionärer samt ideella krafter som på olika sätt engagerat sig för GSS bästa genomfördes i slutet av säsongen.
- 16 november arrangerade GSS traditionsenligt ärtsoppekväll med föredrag av Karl-Otto Strömberg.

Bryggvärdar

Bryggvärdar finns nu för alla bryggor. På vår hemsida under rubriken GSS verksamhet hittar man vem som är bryggvärd för respektive brygga samt åtagandet som bryggvärd.

Arbetsgrupp för översyn el abonnemang och elförbrukning

Arbetsgruppen redovisade sitt arbete på höstmötet och den visade på ett behov av att kunna mäta elförbrukning av båtar i hamnen. Ambitionen är att när avtalet är klart successivt byta ut befintliga elstolpar till elstolpar med mätare som kan registrera elförbrukning.

Hamnkrogen

Under sommaren har hamnkrogen även denna sommarsäsong bedrivit verksamhet i hamnen. Avsikten är att fortsatt bedriva och utveckla denna verksamhet.

Samverkansgruppen Grötvik

Gruppen bestående av aktörerna i Grötvik ingår i ett gemensamt projekt för Grötviks framtid och har tillsammans med kommunen haft ett antal möten under året. Projektet tar upp gemensamma frågor som är viktiga för Grötviks utveckling. Så som trafiksituationen, renhållningen, parkeringar mm.

Båtrådet

Samarbetsforum mellan båtklubbarna i Halmstad. Två möten har hållits under 2023.

Inom detta forum träffas båtklubbarna för att diskutera gemensamma frågor och för att få erfarenheter från varandra. Det kan gälla allt från medlemsregister, regler kring ställplatser, gästhamnar, sjömacken mm.

Ekonomiska redovisningen

GSS:s ekonomiska resultat framgår av den avlämnade särskilda resultat- och balansräkningen.

Halmstad den 21 februari 2024

Styrelsen för Grötviks Segelsällskap

Joakim Stare

Tf ordförande